
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 747

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 06:31:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo: 183

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 42.750,00
Objeto:
O registro de preços de pranchas de madeira.
Resumo:
O registro de preços de pranchas de madeira.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00 Edital n°162/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/747/po-registro-de-precos-de-pranchas-de-madeirap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f915976684802683a860a832c3ec4fa0.docx

